

**فروش ۴۰ هزار بلیت برای «خجالت نکش ۲»**

فیلم سینمایی «خجالت نکش ۲» به کارگردانی رضا مقصدی افتتاحیه اکران آنلاین خود را با فروش ۴۰ هزار بلیت پشت سر گذاشت. به گزارش روابط عمومی پلتفرم، فیلم سینمایی «خجالت نکش ۲» که از شامگاه ۱۷ مهرماه در بخش سینما آنلاین فیلم نت عرضه شده است، در افتتاحیه اکران آنلاین خود ۴۰ هزار بلیت فروخت. این فیلم در ۳ روز آخر هفته موفق به فروش ۴۰ هزار بلیت شد که باتوجه به اینکه در اکران آنلاین هر فرد با خرید یک بلیت می‌تواند فیلم مدنظر خود را با تعدادی از افراد تماشا کند، بیش از ۱۰۰ هزار نفر در این سه روز فیلم «خجالت نکش ۲» را در فیلم نت تماشا کرده‌اند. فیلم سینمایی «خجالت نکش ۲» به تهیه‌کنندگی امیر پروین حسینی، کارگردانی رضا مقصدی و نویسندگی افرا جورابلو است و تعدادی از بازیگران «خجالت نکش ۲» عبارتند از: احمد مهرانفر، شبنم مقدمی، بهاره کیان افشار، بهرنگ علوی، محمد مفتضدی، سعید امیرسلیمانی، مجید شهریاری، فیلم «خجالت نکش ۲» داستان قنبر و صنم است که در ادامه قسمت قبلی با چالش‌های تازه‌ای در زندگی مشترک‌شان دست و پنجه نرم می‌کنند. در این فیلم عشق، شوخی و ماجراجویی‌های بی‌پایان شخصیت‌های «خجالت نکش ۱» ادامه پیدا می‌کند. از تمهیداتی که برای رعایت حقوق مخاطبانی که بلیت سینما آنلاین «خجالت نکش ۲» را تهیه کرده‌اند، با اقدامات قضایی جلوی پخش قاچاق فیلم در ماهواره و تعدادی از شبکه‌های اجتماعی گرفته شده است و مذاکرات برای بستن کانال‌های قاچاق فیلم در دیگر شبکه‌های مجازی انجام گرفته و پیگیری می‌شود. برای تماشای این فیلم در بخش سینما آنلاین فیلم نت نیاز به داشتن اشتراک پلتفرم نیست و با خرید بلیت به قیمت ۸۰ هزار تومان می‌توان «خجالت نکش ۲» را به طور آنلاین تماشا کرد.



**خجالت نکش ۲**

مراسم تکریم و معارفه رؤسای جدید و قدیم سازمان سینمایی برگزار و راند فریدزاده به‌عنوان رئیس سازمان سینمایی معرفی شد. مراسم تکریم و معارفه رؤسای جدید و قدیم سازمان سینمایی با حضور سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمدمهدی احمدی مشاور عالی وزیر فرهنگ و مدیریتکل حوزه وزارت و مدیران سازمان سینمایی برگزار شد. در این مراسم از زحمات محمد خزاعی تقدیر و راند فریدزاده به عنوان رئیس جدید سازمان سینمایی معرفی شد. فریدزاده متولد سال ۱۳۵۷ و دانش‌آموخته رشته ادبیات تطبیقی و فلسفه در دانشگاه‌های تهران، وین و برلین است که پس از اخذ دکتری در رشته ادبیات و فلسفه از دانشگاه فرای برلین و همکاری پژوهشی با مؤسسه

تحقیقاتی مطالعات آسیایی آن دانشگاه، به‌عنوان عضو هیأت علمی دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه شهید بهشتی به تدریس و پژوهش مشغول است. وی از سال ۱۳۹۷ به عنوان دبیر شورایعالی



بین‌الملل سازمان امور سینمایی و معاون بین‌الملل بنیاد سینمایی فارابی به وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پیوست. عضویت در کارگروه تخصصی سینمای فرهنگستان هنر، شورای فرهنگی کمیته

محمود سالاری:

**ارتقاء درجه بیهوده نداریم**

معاون هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با حضور در مراسم تکریم هنرمندان پیشکسوت اصفهان گفت: با علم و اطلاع می‌گویم که در هیچ کشوری در دنیا مؤسسه‌ای مانند مؤسسه هنرمندان پیشکسوت ایران وجود ندارد که هنرمندان بالای ۶۰ سال آن، نشان درجه یک هنری گرفته باشند. محمود سالاری اظهار کرد: امشب چند قرن تجربه، حکمت، فضیلت و ارجمندی در این سالن حضور یافته است. وی ادامه داد: این نکته را با علم و اطلاع می‌گویم که در هیچ کشوری در دنیا مؤسسه‌ای مانند مؤسسه هنرمندان پیشکسوت ایران وجود ندارد که هنرمندان بالای ۶۰ سال آن، نشان درجه یک هنری گرفته باشند. وی با اشاره به حضور هنرمندان دارای درجه یک هنری در این جمع، افزود: روند گرفتن درجه یک هنری بسیار مشکل است زیرا باید ابتدا در شورای اولیه و سپس در شورای ثانویه و با حضور نمایندگان وزارت علوم و سازمان برنامه و بودجه بررسی شود که بسیار روند سخت‌گیرانه‌ای است. سالاری ادامه داد: وقتی می‌گویم نشان درجه یک هنری معادل دکتری دانشگاهی است مبالغه نمی‌کنیم

**«پانتولیک» جدید در راه است**

تهیه‌کننده «پانتولیک» از ساخت فصل جدید این مسابقه تلویزیونی در روزهای آینده خبر داد. جواد فرحانی اعلام کرد این مسابقه با تغییراتی همراه خواهد بود. اولین قسمت از مسابقه «پانتولیک» با اجرای محمدرضا گلزار بهممن ماه سال گذشته روی آنتن شبکه سه رفت. «پانتولیک» برنامه‌ای در حوزه مسابقه و سرگرمی با محوریت بازی پانتومیم است که با اجرای محمدرضا گلزار از تلویزیون پخش شد. این بازیگر بیشتر در سال ۱۹۷، اولین حضورش در قاب

با برگزاری مراسم تکریم و معارفه

**راند فریدزاده، رئیس سازمان سینمایی شد**

ملی المپیک، شورای سیاستگذاری جشنواره جهانی فیلم، کارگروه تخصصی اقتصاد و فرهنگ اتاق بازرگانی، شورای پژوهشی و شورای نشر دانشگاه شهید بهشتی، همچنین همکاری با جشنواره بین‌المللی فیلم فجر و جشنواره بین‌المللی کودک و نوجوان به‌عنوان مدیر بین‌الملل، از دیگر سوابق اجرایی رئیس جدید سازمان سینمایی است. فریدزاده به‌عنوان داور با جشنواره‌های بین‌المللی زردآلوی طلایی ارمنستان، زیرو یلاس، پرسکوف روسیه، Smile هند و سینما حقیقت همکاری کرده‌است. وی آثار مختلفی در قالب کتاب و مقاله به زبان فارسی، انگلیسی و آلمانی درباره فلسفه، ادبیات، هنر و سینما تألیف و در داخل و خارج از ایران ارائه یا منتشر کرده است.

سینما

**بلیت کنسرت دوباره گران شد**

بررسی‌ها نشان می‌دهد که در دور جدید کنسرت‌ها، بلیت برخی اجراها تا ۱۰ درصد افزایش یافته و به ۱ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان رسیده است. این برای دومین بار طی سال جاری است که قیمت بلیت کنسرت، با افزایش مواجه می‌شود. به گزارش ایرنا، قیمت بلیت کنسرت‌ها که انتظار می‌رفت همزمان با افزایش اجاره‌بهای سالن، افزایش یابد، فعلا به صورت محدود و برای چند خواننده به سقف ۱ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان رسیده است. طبق این خبر، بلیت کنسرت خواننده‌هایی که خیلی زود تمام می‌شود نظیر عرفان طهماسبی، علی یاسینی، علی زندوکیلی، مسیح و آرش و... به سقف ۱ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان رسیده و سقف قیمتی اجرای دیگر خوانندگان همچنان بر روی همان عدد ۸۹۵ و ۹۹۵ هزار تومان ایستاده است. البته که انتظار می‌رود این سقف‌های قدیمی نیز مشمول افزایش شود تا دیگر هیچ کنسرتی در کشور، کمتر از سقف ۹۹۵ هزار تومان وجود نداشته باشد. این برای دومین بار طی سالجاری است که قیمت بلیت کنسرت، با افزایش مواجه می‌شود. تا پیش از این، سقف قیمت بلیت کنسرت، هم‌زمان با نخستین روزه‌های سال جدید، به ۸۹۵ هزار تومان رسید. سقف قیمت بلیت کنسرت برای اجراهای تا ۲۸ اسفند، ۷۹۹ هزار تومان بود. این رقم برای سال ۱۴۰۱، ۶۹۹ هزار تومان و برای اجراهای سال ۱۴۰۰، ۴۹۵ هزار تومان بود. تا پیش از فرارسیدن کرونا نیز سقف بلیت‌های کنسرت پایتخت به ۲۹۵ هزار تومان می‌رسید. عموماً عرف بر این بود که با پایان یافتن ماه صفر و به انتها رسیدن محدودیت ۲ ماه اجرای زنده در کشور، سقف قیمت بلیت با توجه به عواملی چون افزایش تعرفه‌های بخش خصوصی برای تأمین پروداکشن‌هایی چون نور، صدا، ال‌ا‌ی‌دی‌ها و دستمزد کادر فنی و البته بالا رفتن چند ۱۰ درصدی اجاره‌بهای سالن‌ها، این افزایش قیمت بلیت در ابتدای مارا تن ۱۰ ماهه فعالیت خواننده‌های که عموماً با بندهایی جدید برای سال جدید خود برنامه‌ریزی کرده بودند، رقم می‌خورد ولی اینکه این اتفاق برای امسال از نخستین روزه‌های سال رقم خورده و حالا برای بازه کنونی، برای دومین بار تکرار شده، نکته عجیبی به حساب می‌آید که تاکنون سابقه چندانی نداشته است. در شرایطی که کنسرت سال‌هاست به کالایی لوکس تبدیل شده که همگان، امکان استفاده از آن را پیدا نمی‌کنند، این افزایش سقف قیمت در بازه کنونی، هیچ توجیه منطقی و قانونی را به خود نمی‌بیند. این اتفاق در شرایطی رخ داده که قیمت بلیت کنسرت در رویال هال بانورامی کیش، که همواره بالاتر از تهران بوده، برای سال جدید، ۸۵۰ هزار تومان تعیین شده و بسیار جالب است که این سقف برای اجراهای تهران به ۱ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان رسیده است.

تلویزیون را با اجرای مسابقه «برنده باش» تجربه کرد؛ هرچند تعطیلی ناگهانی این مسابقه و خروج از جدول پخش به دلیل شائبه‌های مطرح شده، پایان خوشایندی را برای آن رقم نزد. پس از تعطیلی برنامه شبکه سه، گلزار سراغ اجرای مسابقه «هفت خان» در شبکه نمایش خانگی رفت که شباهت‌های زیادی به «برنده باش» داشت اما «هفت خان» به مسابقه‌ای پربیننده تبدیل نشد. اجرای مسابقه سوم توسط محمدرضا گلزار پس از «برنده باش» و «هفت خان» در حوزه اطلاعات عمومی، با محوریت بازی پانتومیم، به نظر از حاشیه دور بود. این مسابقه قرار است فصل دومی هم داشته باشد.

**بین الملل**

کوتاه

**ناتو در اندیشه تغییر راهبرد در قبال روسیه**

کشورهای عضو ناتو در تلاش برای تغییر راهبرد خود در قبال روسیه هستند. به گزارش مهر به نقل از اسپوتنیک، برخی رسانه‌ها به نقل از یک مقام بلندپایه دولت آمریکا گزارش دادند که وزرای دفاع ناتو هفته آینده برای بازنگری در سیاست چنددهه‌ای خود در قبال روسیه دیدار خواهند کرد. «دیمیتری مددوف، در واکنش به اظهارات اخیر جمهوریخواه مجلس نمایندگان آمریکا درباره پایان یافتن جنگ اوکراین در صورت رسیدن مجدد «دونالد ترامپ» به ریاست جمهوری، بر تعیین‌کنندگی مواضع «ولادیمیر پوتین» در رقم خوردن پایان این جنگ تأکید کرد. «مایک جانسون»، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا مدعی شد: «در صورتی که دونالد ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری آتی پیروز شود، دیگر نیازی به تداوم دادن پول‌های مالیات دهندگان آمریکایی به کی‌یف وجود نخواهد داشت چون او به جنگ اوکراین پایان خواهد داد.» جانسون در مصاحبه با وبگاه «پانتچپول نیوز» ادعا کرد: «اگر ترامپ پیروز انتخابات ریاست جمهوری شود معتقدم که عملاً خواهد توانست این جنگ را به پایان برساند. من واقعاً چنین اعتقادی دارم. من فکر می‌کنم او با ولادیمیر پوتین تماس خواهد گرفت و به او خواهد گفت که دیگر بس است.» مددوف، در پستی نوشت: «اگر حتی ترامپ پیروز انتخابات شود و پوتین بگوید هنوز

مجارستان:

**ناتومی توانست مانع جنگ اوکراین شود**

وزیر خارجه مجارستان اقدامات ناتو را مسبب جنگ و بحران کنونی در اوکراین دانست. به گزارش مهر به نقل از راشاتودی، «پیتر سیماروتو» آمریکا ناتو را عامل بحران کنونی در اوکراین دانست. وزیر خارجه مجارستان معتقد است که اگر ناتو و آمریکا در مورد درخواست مسکو برای تضمین‌های امنیتی با این کشور مذاکره می‌کردند، جلوگیری از این ناتو فعلی بین روسیه و غرب امکان‌پذیر بود. سیماروتو گفت: شرایط روسیه می‌تواند مبنایی برای اجتناب از درگیری اوکراین باشد. روسیه، در دسامبر ۲۰۲۱، دو ماه قبل از آغاز عملیات نظامی روسیه در اوکراین، فهرستی از پیشنهادات امنیتی را به ناتو و ایالات متحده ارائه کرد و از ناتو خواست زیرساخت‌های نظامی خود را به مرزهای سال ۱۹۹۷ بازگرداند. بنا به نوشته راشاتودی، نکته کلیدی پیشنهادات روسیه، توقف گسترش ناتو به ویژه در مورد اوکراین بود، که مدت‌هاست به دنبال پیوستن به بلوک نظامی بوده است.

رئیس‌جمهور برزیل:

**آمریکادر امور داخلی مادخالتمی‌کند**

رئیس‌جمهور برزیل از مداخله آمریکا در امور داخلی این کشور انتقاد کرد. به گزارش مهر «لولاداسیلوا»: نظارت وزارت دادگستری آمریکا بر معامله شرکت سوئدی ساب و برزیل انتقاد کرد. وزارت دادگستری آمریکا پیش‌تر از شرکت دفاعی سوئدی درخواست کرده بود تا جزئیات خرید جت‌های جنگنده گریپن از سوی برزیل در سال ۲۰۱۴ را برای آمریکا فاش کند. رئیس‌جمهور برزیل گفت: من تصور می‌کنم این دخالت آمریکا در امور کشور دیگری است. داسیلوا یادآور شد که اقدام برزیل برای خرید جنگنده از این شرکت سوئدی به کام آمریکایی‌ها خوش نیامده است.

دیمیتری مددوف:

**«پوتین» برای پایان جنگ اوکراین تصمیم می‌گیرد**

زمان پایان جنگ نیست، چه؟ اگر بگویید اوکراین باید تسلیم شود و به ناتو نپیوندد، چه؟ این «پوتین» است که برای پایان جنگ اوکراین تصمیم می‌گیرد. پیش از این دونالد ترامپ، نامزد ریاست جمهوری جمهوریخواهان چندبار در ضمن کارزار انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ ادعا کرده بود که جنگ اوکراین و روسیه در صورتی که او هنوز رئیس‌جمهور آمریکا باقی می‌ماند اتفاق نمی‌افتاد «پوتین» در رقم خوردن پایان این جنگ تأکید کرد. ریاست جمهوری نوامبر حتی قبل از شروع دوره ریاست جمهوری، به این جنگ در عرض ۲۴ ساعت پایان دهد. هر چند ترامپ جزئیات بیشتری درباره هر گونه طرح صلح پیشنهادی خود برای اوکراین مطرح نکرد. «ما دی. ونس»، نامزد معاونت در ریاست جمهوری، با خلع‌گذشته میلادی مدعی شد که روسیه از ترامپ می‌ترسد. «آنتاتولی آنتونوف»، سفیر روسیه در آمریکا اظهار کرد: «اوکراین باید برای یک توافق صلح عملی بی‌طرف، غیرمتمتعهد و عاری از تسلیحات هسته‌ای باشد. با خلع سلاح و نازی‌زدایی شدن خود موافقت کند و حقوق کامل برای شهروندان روس‌زبان خود تضمین کند و همچنین غرب هم باید تحریم‌هایش علیه روسیه را بردارد.

بروک:

**«پوتین» به تماس‌های «شولتس» پاسخ نمی‌دهد**

جنگ در این کشور دامن خواهد زد پیامی برای پوتین است مبنی بر اینکه غرب دست از پشتیبانی‌های خود از اوکراین نخواهد کشید. زلنسکی در تلاش است از متحدان و حامیان‌ش از جمله آمریکا و چند کشور اروپایی مجوز برای حمله‌کردن با موشک‌های دوربرد غربی به عمق خاک روسیه را بگیرد. زلنسکی در مقر دولت انگلیس یک مذاکرات سه‌جانبه را با شرکت استارمر و همینطور «مارک روت» «دبیر کل جدید ناتو بر سر وضعیت جنگ و مساله استفاده از موشک‌های دوربرد دریافتی از حامیان‌ش برگزار کرد. روت مدعی شد هیچ دلیل حقوقی برای ممانعت از استفاده اوکراین از تسلیحات دریافتی از غرب علیه اهداف در خاک روسیه وجود ندارد اما کشورهای حامی کی‌یف باید به صورت انفرادی درباره مجوز دادن به این حملات تصمیم بگیرند. زلنسکی مدعی شد: «هدف از طرح صلح من ایجاد شرایط درست به منظور پایانی عادلانه برای جنگ است. من از بریتانیا به سبب تداوم پشتیبانی نظامی از کشورمان از جمله با موشک‌های دوربرد تشکر می‌کنم.» انگلیس یکی از اصلی‌ترین حامیان اوکراین بوده که انواع و اقسام تسلیحات سنگین شامل اولین تسلیحات



گزارش

**ترکیه و صربستان به‌طور مشترک پهپاد تولید می‌کنند**

رهبران ترکیه و صربستان تأکید کردند که کشورهایشان ممکن است به‌طور مشترک پهپادهای نظامی تولید کنند. این تحول، ماه‌ها پس از آن رخ می‌دهد که انتقال هواپیمای بدون سرنشین ترکیه به کوزوو در همسایگی صربستان، خشم بلگراد را برانگیخت. به گزارش ایسنا، در حالی که صربستان در ابتدا برای خرید پهپادهای نظامی «پیرقدار» از ترکیه برنامه‌ریزی کرده بود، در سال ۲۰۲۳ اعلام کرد که در پاسخ به تحویل پهپادهای ترکیه به کوزوو از این طرح صرف‌نظر کرده است. کوزوو یک استان سابق صربستان است که در سال ۲۰۰۶ اعلام استقلال کرد و صربستان آن را به رسمیت نمی‌شناسد. رهبران کوزوو می‌گویند که پنج پهپاد ترکیه توانایی دفاع آنها در برابر حمله احتمالی دیگر صرب‌ها را افزایش می‌دهد. در سال‌های ۱۹۹۸-۱۹۹۹ صربستان به شدت جدایی‌طلبان آلبانیایی کوزوو را سرکوب کرد که منجر به جنگ هوایی ۷۸ روزه ناتو به بهانه متوقف کردن کشتارها شد. «الکساندر رووچیچ» رئیس‌جمهور صربستان اظهار کرد: تحویل پهپادها به کوزوو «برای ما نه‌آسان است و نه خیر خوبی است و بر روابط ما با ترکیه تأثیر خواهد گذاشت.» او گفت: صربستان به دنبال خرید پهپاد از جای دیگری است. با این حال، به نظر می‌رسد که رهبر یوپیو لیست صربستان هنگام میزبانی از «رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه در بلگراد موضوع خود را تغییر داده است. ووچیچ تصریح کرد: «صنعت نظامی ترکیه به‌طور قابل‌توجهی قوی‌تر از صنعت ماست. اما ما هم نباید نادیده گرفته شویم. در این چارچوب‌ها، من فضایی برای همکاری بزرگ می‌بینم. ما علاقه‌ای به جنگ نداریم، اما باید قدرت کافی برای بازدارندگی مقابل هر کسی را داشته باشیم.» اردوغان در پاسخ به اینکه آیا همکاری مشترک صنایع نظامی شامل تولید پهپاد‌های بیرقدار هم می‌شود، گفت: «صربستان ظرفیت‌های خاصی دارد، ما هم ظرفیت‌های خاصی داریم و به‌عنوان کشورهای دوست می‌توانیم ظرفیت‌های خود را با هم توسعه دهیم. در دنیا افرادی هستند که به همکاری ما نگاه مثبتی دارند و کسانی هم هستند که آن را دوست ندارند و این تصمیمات را به صورت مستقل و همراه با همکارانمان اتخاذ کنیم.» همچنین رجب طیب اردوغان در جریان سفر خود به آلبانی اظهار کرد که تعداد نامشخصی از پهپادهای بیرقدار را به این کشور بالکان اهدا خواهد کرد «تا هیچکس جرات حمله به آن را نداشته باشد.» به گزارش آسوشیئدپرس، یکی دیگر از همسایگان صربستان، «بوسنی» هم‌برای خرید پهپادهایی از همین نوع ابراز علاقه کرد و رومانی عضو ناتو هم پهپاد بیرقدار تی‌۲ی را در انبارهای نظامی خود گنجانده است.